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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2015







Nr ogłoszenia DUUE  2015/S 147-270301 







z  dnia  01.08.2015 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ   

Czy Zamawiający w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom Zamawiającego ,wymaga dołączenia do oferty katalogów, broszur lub opisów pozwalających na zweryfikowanie zgodności zaoferowanego asortymentu?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak wymaga
Pytanie 2 – dot. SIWZ, wzór umowy
W § 1 ust. 4, Zamawiający odmawia (nie gwarantuje) Wykonawcy prawa do realizacji przedmiotu zamówienia, nie tylko w pełnym zakresie, ale i w ogóle w jakiejkolwiek nawet najmniejszej części, prosimy o podanie podstawy prawnej umożliwiającej Zamawiającemu przeniesienia w ramach udzielanego zamówienia publicznego w całości ryzyka gospodarczego na Wykonawcę i jednocześnie zwalniającej Zamawiającego z jednoznacznej deklaracji (określenia) ilości przedmiotu zamówienia stanowiącej przedmiot zakupu w sposób jednoznaczny i wyczerpujący zgodnie z dyspozycja z art. 29 ust 1 ustawy PZP.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 8
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły dedykowanej specjalnie do pobierania i rozpuszczania  leków z tępym ostrzem, ostrze ścięte pod kątem 40-45 stopni, z możliwością dopasowania końcówki do strzykawek  typu Luer i Luer-Lock; rozmiar 1,2 x 30-40mm (18G) kolor nasadki fioletowy dla łatwej identyfikacji igły z filtrem producenta firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9-13
Prosimy o wyłączenie w/w asortymentu do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 18  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych producenta firmy Becton Dickinson w rozm.14-22G wykonanych z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE) bez pasków rtg, widocznych w aparacie usg, ze wskaźnikiem wypływu krwi w postaci zastawki antyzwrotnej zabezpieczającej przed wypływem krwi w momencie wkłucia, ze skrzydełkami mocującymi kaniulę, jednorazowego użytku, sterylnych, nietoksycznych, niepirogennych, z samo domykającym się zaworem portu bocznego zamykanym obrotowym koreczkiem portu bocznego, z nazwą kaniuli na koreczku portu bocznego.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 19-22 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek dwuczęściowych producenta firmy Becton Dickinson posiadających mleczny tłok, czarną skalę idealnie kontrastującą oraz skalę odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki, co pozwala na precyzyjne dawkowanie leku. Pragniemy podkreślić, iż zapisy Polskiej Normy PN-EN ISO 7886-1 dotyczącej jałowych strzykawek iniekcyjnych do jednorazowego użytku nie nakazują, a jedynie zezwalają na stosowanie opisanych w siwz rozwiązań czyli rozszerzonej skali, gdyż stosowanie w/w rozwiązań nie ma żadnych przesłanek klinicznych.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 19-22
Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie max 100szt  z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 22   
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o poj. 20ml pakowanych w opakowania 80szt  
z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 25          
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek z jednostronna skalą pomiarową. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2  dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych zezwala, ale nie wymaga stosowania  dwustronnej skali na strzykawkach  przeznaczonych do pomp infuzyjnych. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 27
Prosimy o dopuszczenie strzykawek z igłą 0,30x13mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 28   
Prosimy o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny z igła w rozm. 0,45x10mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 30 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę do pobierania lub podawania płynów do butelek z płynami infuzyjnymi bez zatyczki zatrzaskowej do połączenia ze strzykawką, a spełniającą takie samo zadanie jak opisany przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1     
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dożylne, tak jak obecnie stosowane, mają się cechować przepływem 13ml/min, co zapobiega przewodnieniu pacjenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych producenta – firmy Becton Dickinson, tak jak obecnie stosowany, posiadających standardowy korek portu bocznego, spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3  
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dożylne mają posiadać min.5 pasków rtg , tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania wkłuć dożylnych obwodowych – kaniul bezpiecznych 
w rozmiarach: 16,17, 18, 20 i 22G, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1,2,3
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dożylne, tak jak obecnie stosowane, mają być  pakowane  
w opakowanie  niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania  i  w  efekcie  gwarantuje  pełną  sterylność  produktu?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4
  Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ma na myśli przepływ grawitacyjny  525ml/min?
  Odpowiedź:
  Zamawiający: tak
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 7
Prosimy o sprecyzowanie czy igła do portu ma posiadać, tak jak obecnie stosowane, szlif łyżeczkowy zapewniający nie tnące przekłuwanie membrany silikonowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 37, poz. 1
Prosimy o sprecyzowanie czy sonda segnstakena ma się cechować długością ok.100cm, tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 37, poz. 2
Prosimy o sprecyzowanie czy koszyki dormia, tak jak obecnie stosowane, mają być wykonane ze stali chirurgicznej?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Odpowiedź:
Zamawiający: tak 
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty dla poz. 2 Pakietu nr 16 na łączniki o długości ok. 150 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 29  
Czy Zamawiający w pakiecie Nr. 1 poz. 29 dopuści aparat do wielkrotnego pobierania płynu /leku 
z opakowania typu worek i butelka, który skutecznie działa w systemie zamkniętym, bez odpowietrzenia z możliwością użytkowania do 96h.?Przyrząd posiada  zawór  samozamykajacy oraz bezigłowy  port typu Luer/ Luer-Lock z  płaską powierzchnią – do  wielokrotnej dezynfekcji. Wyposażony jest  w ostry kolec (osłonięty nasadką z tworzywa sztucznego zabezpieczającą kolec przed skażeniem podczas otwierania opakowania) o długości 6cm; objętości napełnienia 0,38ml; bez PCV.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 30  
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 30 wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do przygotowywania  leków z filtrem 0,22 um z automatyczną zastawką otwierającą drogę dla płynu tylko w chwili przyłączenia strzykawki dla ochrony przed przypadkowym wyciekiem płynu? Przyrząd posiada port z końcówką luer-lock oraz filtr wyrównujący ciśnienia między opakowaniem z którego pobierany jest płyn/lek a zewnętrzem co zapobiega wystąpieniu efektu aerozolu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 19, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby system Respiflo mógł być stosowany u więcej niż jednego pacjenta, 
a potwierdzenie maksymalnego czasu użyteczności było potwierdzone oryginalną deklaracją producenta dołączoną do oferty
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 120x200m? Różnica jest znikoma.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 11-27
Czy Zamawiający będzie wymagał gramatury 70g/m2, dla większej wytrzymałości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, nie mniej niż 60g/m2
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 11-27
Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawie był umieszczony piktogram informujący o fakcie, że opakowanie jest jednorazowego użytku?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 11-27
Czy Zamawiający będzie wymagał oznaczenia obecnie obowiązujących norm na zarzewie rękawa tj.: ISO 11607 oraz EN 868-2,3,4,5?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższej pozycji z pakietu? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ
Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne jednego z największych producentów przyrządów oraz strzykawek. 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 32 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 1, poz. 1-8
Czy Zamawiający wymaga aby igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści zestawy sterylne?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 5, poz. 1-8  
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 88mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 30   
Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 40 lub 43 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 31
Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 30 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 31   
Czy Zamawiający dopuści elektrody na podłożu piankowym?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 30,31     
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „pakowane pojedynczo”? Każda elektroda ma być oddzielnie pakowana w opakowane blister-pack?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza pakowanie po 3, 4 lub 5 szt.
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 12    
Czy Zamawiający dopuści do przetargu przewód do pęsety bipolarnej, kompatybilny z urządzeniem ERBE o długości 4,5 m?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 14    
Czy Zamawiający dopuści do przetargu przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z urządzeniem WERBE i EMED długości 4,5 m do dezynfekcji?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 21    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi piąte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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